
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Ramsi     25. veebruar 2021 nr 1-3/331 

 

 

Sepa tee päikeseelektrijaama 

detailplaneeringu kehtestamine  

 

 

Arhitekt Olav Remmelkoor koostas Viljandi Vallavolikogu 25.09.2019 otsusega nr 1-3/201 „Sepa 

tee päikeseelektrijaama detailplaneeringu algatamine“ Pinska külas algatatud Sepa tee 

päikeseelektrijaama detailplaneeringu (töö nr 2019-10-10). 

 

Planeeringuala suurus on ligikaudu 5,5 ha, hõlmates katastriüksuseid 62904:001:1380 (Sepa 

tee 5), 62904:001:1130 (Sepa tee 9), 62904:001:0085 (Sepa tee 11) ja 62904:001:1250 (Tõrva). 

Detailplaneering on koostatud päikeseelektrijaama rajamiseks. Detailplaneering on 

üldplaneeringut muutev ja ei näe ette olulise keskkonnamõju teket. 

 

Viljandi Vallavolikogu võttis detailplaneeringu vastu Viljandi Vallavolikogu 26.08.2020 otsusega 

nr 1-3/284 „Sepa tee päikeseelektrijaama detailplaneeringu vastuvõtmine“. Detailplaneeringu 

avalik väljapanek toimus 16.09.2020 kuni 16.10.2020. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku 

jooksul detailplaneeringu kohta arvamusi ei esitatud. Detailplaneering on saanud 

planeerimisseaduse § 138 lg-s 3 sätestatud heakskiidu. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 33, 

planeerimisseaduse § 139 lg-d 1, 3, 4 ja 6, Viljandi Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Sepa tee päikeseelektrijaama detailplaneering (töö nr 2019-10-10). 

 

2. Viljandi Vallavalitsuse planeeringuspetsialistil avaldada detailplaneeringu kehtestamise teade 

detailplaneeringu kehtestamisest arvates: 

2.1 14 päeva jooksul Ametlikes Teadaannetes; 

2.2 30 päeva jooksul maakonnalehes Sakala ja esimesel võimalusel valla ajalehes Viljandi Valla 

Teataja. 

 

3. Viljandi Vallavalitsuse planeeringuspetsialistil saata 30 päeva jooksul teade detailplaneeringu 

kehtestamise kohta ja kehtestatud detailplaneering valdkonna eest vastutavale ministrile ja 

maakatastri pidajale. 

 

4. Viljandi Vallavalitsuse avalike suhete nõunikul avaldada teade detailplaneeringu 

kehtestamise kohta 14 päeva jooksul Viljandi valla veebilehel www.viljandivald.ee  

 

http://www.viljandivald.ee/


  
5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Kaupo Kase  

vallavolikogu esimees 

 

 

 


